
Zems konstrukcijas augstums 
20mm Siccus 16 panelis nodrošina to, ka 

gala grīdas segumu var ieklāt bez papildu 

slodzes sadales slāņiem, ietaupot

vietu un laiku.

Grīdas seguma ieklāšana  
tieši uz sistēmas
Pārbaudīta tehnoloģija, kas piemērota 

lamināta, parketa un flīžu ieklāšanai tieši 

uz EPS plāksnes. 

Ātrs reakcijas laiks
Sistēma uzsilst aptuveni 20 minūšu laikā, 

nodrošinot komfortu ar minimālu 

gaidīšanas laiku. 

Zemas temperatūras sistēma
Savietojama ar mūsdienu apkures 

tehnoloģijām, tostarp siltumsūkņiem, 

ilgtspējīgai enerģijas izmantošanai. 

Izturīga un viegla sistēma
Izolācijas paneļi ar integrētu alumīnija 

pārklājumu nodrošina vienmērīgu siltu-

ma sadali, savukārt vieglais svars sama-

zina konstrukcijas noslogojumu, padarot 

to ideāli piemērotu vecākām ēkām ar 

statiskām problēmām.

Leading with Water

Uponor Latvia

Ganību dambis 7a

Rīga, LV-1045

Latvija

GF Building Flow Solutions

Uponor 
Siccus 16

Renovācijai, atjaunošanai un izmantošanai koka konstrukcijās

Uponor Siccus 16 sistēma atbilst Tavām vajadzībām

Uponor Siccus 16 ir revolucionāra siltās grīdas sistēma, kas izstrādāta, lai atvieglo-

tu un paātrinātu ēku renovācijas projektus. Tā ir īpaši plāna konstrukcija, kas kopā 

ar izvēlēto grīdas segumu var būt robežās no 28-36 mm un kas nodrošina mūsdienu 

prasībām atbilstošu komfortu un izmaksu ietaupījumu. 

Neatkarīgi no tā, vai jāuzlabo esošas telpas vai jāiekārto jaunas, Uponor Siccus 16 

nodrošina optimālu komfortu, samazinātu enerģijas patēriņu un ātrāku projekta 

pabeigšanu, padarot to par labāko izvēli apkures sistēmas renovācijas projektiem. 

Sistēma izmatojama apkures sistēmas izveidei arī mājas otrajā stāvā un uz koka 

konstrukcijām.

Izvēlies mūsdienīgāko siltās grīdas sistēmu. 

Apmeklē uponor.com un uzzini vairāk. 

Koka konstrukcijām un renovācijai
Ideāli piemērota telpām ar ierobežotu 

augstumu, kur nav jāpielāgo durvis, 

gaismas slēdži vai sliekšņi

Energoefektivitāte
Optimizēta siltuma sadale nodrošina 

90% siltuma jaudas pirmajā stundā, 

samazinot enerģijas izmaksas

Minimālas neērtības
Ātra uzstādīšana ar minimālām 

darbībām - to var izdarīt viens 

cilvēks. Samazināts uzstādīšanas 

laiks par 40% tiešās flīzēšanas 

gadījumā un neērtības renovācijas 

projektu laikā.

Izmaksu ietaupījums
Mazāk uzstādīšanas soļu samazina 

darbaspēka un materiālu izmaksas 

un palielina produktivitāti.

Uzstādīšanu var veikt viens cilvēks.


